- Hisse Senedi Aracılık Gelirleri 44.219.961 49.552.832 103.582.912

- Türev İşlemler Aracılık Gelirleri 12.544.566 32.139.844 26.201.060

- SGMK Aracılık Gelirleri 10.774 7.111 36.973

- Kaldıraçlı İşlemler Aracılık Gelirleri 2.761.610 6.473.391 13.864.376

- Yabancı Menkul Kıymet Aracılık Gelirleri 12.238 32.562 123.156

Kurumsal Finansman Gelirleri 377.558 19.294.825 24.580.043

Diğer Hizmet Gelirleri 2.458.359 8.444.515 10.242.755

Müşterilere Komisyon İadeleri -8.646.595 -5.616.218 -6.650.230

Diğer Gelirler 43.404.868 159.506.866 767.030.745

Faiz Gelirleri 43.349.503 152.453.763 435.415.759

Hisse Senedi Değerleme Artışları 55.365 7.053.103 331.614.986

TOPLAM HASILAT 3.258.373.175 6.383.982.336 15.159.066.695

Halka Arz Öncesi ve Sonrası Ortaklık Yapısı

Pay halka arzı kapsamında Şirket’in çıkarılmış sermayesinin 100.000.000 TL’den 135.000.000 TL’ye

artırılması suretiyle ihraç edilecek 35.000.00 TL nominal değerli payların satışı gerçekleştirilecektir. Bu

payların satılması halinde halka açıklık oranı %25,93 seviyesinde olacaktır.

Şirket’in ortaklık yapısına ilişkin bilgiler aşağıdaki tabloda verilmiştir:

Ortağın Unvanı
Pay

Grubu

Halka Arz Öncesi Halka Arz Sonrası

TL % TL %

Güler Holding A.Ş.
A 6.072.000 6,07% 6.072.000 4,50%

B 37.927.900 37,93% 37.927.900 28,09%

RTA Laboratuvarları A.Ş.
A 5.676.000 5,68% 5.676.000 4,20%

B 37.324.000 37,32% 37.324.000 27,65%

İCG Finansal
A 1.452.000 1,45% 1.452.000 1,08%

B 8.548.000 8,55% 8.548.000 6,33%

Fatma Karagözlü B 3.000.000 3,00% 3.000.000 2,22%

Murat Güler B 100 0,00% 100 0,00%

Halka Açık Kısım B - - 35.000.000 25,93%

Toplam   100.000.000 100,00% 135.000.000 100,00%

Halka Arza İlişkin Özet Bilgiler

Pay Halka Arzı Hakkında Bilgiler

Halka Arz Edilen Şirket A1 Capital Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

BİST İşlem Kodu A1CAP

Halka Arz Fiyatı 25,00 TL

Halka Arz Şekli Sermaye Artırımı

Halka Arz Yöntemi
Sabit Fiyatla Talep Toplama ve Satış - (Mükerrer Talep
Kontrolü)

Konsorsiyum Lideri A1 Capital Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

Halka Arz Öncesi Ödenmiş Sermaye (TL) 100.000.000

A1 Capital – 6 Haziran 2023

Şeker Yatırım Menkul Değerler A.Ş.- Büyükdere Cad. No:171 Metrocity A Blok Kat 4-5  ŞİŞLİ /İSTANBUL
Tel: 0212 334 33 33, Pbx Fax: 0212 334 33 34, kurumsalfinans@sekeryatirim.com